
KANIA

Váš dopis značkyl Ze dne

Naše značka: AD-20210216

Číslo zakázky: 16057

Vyřizuje:
Tel.:
Email:

Ing. Veronika Pališková

Datum: 18.2.2021

Stanovisko projektanta ke Změnovému listu Č.32 stavby pod názvem ,,Centrální depozitář - zaiištění
efektivní ochrany a zpřístupněnI knihovního fondu Středočeské vědecké knihovny' v Kladně p.o."

Generální projektant souhlasí s neprovedením oplocení se sousedním pozemkem v délce 77m,
kdy došlo od doby zpracování projektu do doby současné ke změně a oploceni bylo již provedeno
majitelem soused ního pozemku. Dochází tedy ke snÍŽenÍ ceny. Skutečné provedení umistěnÍ oplocení
bude součástí dokumentace skutečného provedení stavby.

,,,,,,,,,m '
KANIA a,s., Špálova 80/9
702 OD Ostravu - Přivoz
lČ268 1/ 853,IjlČ:CZ 2(38 17 853

Za zhotovitele: Ing. Veronika Pališková, manažer zakázky

KANIA as. . "¥ - l www.kania ·ostr.)va( l

Špálova 80/9, 702 00 Tel,: 596 243 487 lČ: 26817853 Bankovní spojení: Raiffeisen8ank a.s. Společnost je zapsána do obchodního rejstříku ved+
Ostrava- Přivoz 596 243 486 DIČ: CZ 26817853 č. ú. 8014208001/5500 ného Krajským soudemv Ostravě, oddi1 B, vložka 3427



STAVBA CENTRÁLNÍHO DEPOZITÁŘE STŘEDOČESKÉ VĚDECKÉ KNIHOVNY
V KLADNĚ, p.o.

Středočeská vědecká knihovna v Kladně, p.o.

IQ 02 OPLOCENÍ -ZMĚNA PŘEDMĚTU DÍLA

POLŮKOVÝ ROZPOČET PRACÍ

POR.C. C.POLOZKY |POPlS POLOžKY M.J, POČET M.J, JEDN.CENA CENA CELKEM
1 - Zemni práce

3 119001313 Ručnivrty pro plotové sloupky a sazenice D do 300 mm m -20,800 537,00 -11 169{60
1 - Zemni práce - celkem -11 169,60
2 - Zakládání

27 275313611 Základové patky z betonu tř. C 16/20 m3 -1,040 5 834,00 -6 067,36
2 - Zakládání - celkem -6 067,36
767 - Konstrukce zámečnické

49 767015R01 Dodávka a montáž kompletniho systému oplocenÍ m -77,000 1 231,00 -94 787,00
Dodávka a montáž komp|etnlho sýstému Yjezdové brány Š

50 767015R02 4000 mm kus 1,000 17 470,00 17 470,00
Dodávka a montáž kompletn/ho plotového pole Š 600 mm,

52 767015R03 provedeni shodné jako Yjězďová brána, Žárově zinkováno kus 1,000 5 217,00 5 217,00
767 - Konstrukce zámečnické - celkem -72 100,00

|10 02 OPLOCEN -ZMENA PŘEDMETU D LA - CELKEM bez DPH - 89 336,96 Kč

Poznámka : změna předmětu díla z důvodu skutečného stavu oplocení se sousedním pozemkem

Zpracoval : Miloš Pávek
V České Lípě dne 15. února 2021



Příloha č. 2
FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY

,,Stavba centrálnIho depozitáře Středočeské vědecké knihovny v Kladně, p.o."

Určeno: Středočeská vědecká knihovna v Kladně, příspěvková organizace
(v kopii věcně příslušný odbor)

Číslo SoD: S/39/00069892/2019, El-612/19

Termín píněnI: záři 2019 - březen 2021

Celková cena díla: 83.788.028,17 KČ bez DPH

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

IČO: 26768607

Oprávněná osoba: josef Patočka, hlavní stavbyvedoucí

Telefonní spojení:

Popis předmětu informace: ZL č. 32 - lO 02 Oploceni - změna předmětu díla z důvodu
skutečného stavu oploceni se sousedním pozemkem.Z důvodu realizace oplocení
majitelem sousedního pozemku před reálizací díla není prostor pro provedení oploceni
dle PD,V této části nové oplocení není třeba

Popis problému: rozhodnutí o změně rozsahu oploceni

Čeho se zhotovitel domáhá: odsouhlasení změnového listu, dle kterého dojde ke
sníženi ceny stavby

Nejzazší termín pro uzavření dohody o změně v realizaci díla: v co nejkratším terminu

Datum, podpis oprávněné osoby 17.02.2021

Datum, potvrzení převzetí podatelny objednatele:



Objednatel: Středočeská vědecká knihovna v Kladně, příspěvková organizace

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o,

lČ 000 69 892
lČ 267 68 607

DODATEK/ZMĚNOVÝ LISTČ. 3J SMLOUVA O oKo Č, El-612/19

ZE DNE 25.06.2019

PROjEKT: ,,Stavba centrálního depozitáře Středočeské vědecké knihovny v Kladně, p.0.'°

lokalizace ZMĚNY: lO 07-01 přípojka metropo|itnÍsÍtě - změna předmětu díla

DATUM: 02/2021

Následující změna měnl předmět výše uvedené smlouvy a odsouhlasenou dokumentaci.

POPIS a důvod změny: přípojka metropolitní SItě - změna předmětu dňa z důvodu generální rekonstrukce ulice Generála
Klapálka a koordinace s dodavatelem této stavby. Neprováděl se protlak, při rekonstrukci komunikace se provedl otevřený
výkop a položily chráničky pro optické kabely pro metropolltnfsÍĹ

CENOVÁ KALKULACE:

VIz přiložený položkový rozpočet prací

SEZNAM PŘĹLOH/VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE:

l) položkový rozpočet prací

POČET PŘ(LOH:1

Cena díla se sníž(o :

Cena díla se zvýšfo :
Cena dúa celkově bez DPH se na základě této změnysnfžl q

Změna termínů prováděnÍ/dokončenl díla:

Doba nutná pro provedeni sjednaných změn:

Datum dokončenľdúa se prodlouží o:

Změna bude realizována do:

Termín dokončení díla do:

33.091,00 Kč

O KČ
33.091,00 Kč

Odnů

Odnf

31.03.2021

03/2021

Středočeská vědecká knih:vna v K ad'ě,, CL E_VANS sx o.
.Itel - Ing. To ás ndráše cg" . Q, (jednat ! Ing, jan Neuzil)

i
:
,

i
'
.
l " "

i
:
;

podpis/datum podpis/datum l

CL-EVANS s.r.o.
Buíharská 1557, 470 01 Česká Lípa
OR li KS v Ústí ml., odd. c, vI, 19685
ÉeĹ.: +420 487 522 992
1Č· 2G7 68 607, ňlČ: CZ26768607

-1·



KANIA

Váš dopis značkyl Ze dne

Naše značka: AD-20210216

Číslo zakázky: 16057

Vyřizuje:
Tel.:
Email:

Ing. Veronika Pališková

Datum: 18.2.2021

Stanovisko projektanta ke Změnovému listu Č.33 stavby pod názvem ,,Centrální depozitář - zajištění
efektivní ochrany a zpřistupněnÍ knihovního fondu Středočeské vědecké knihovny v Kladně p.o."

Generální projektant souhlasí s neprovedením prací souvisejÍcÍch s přípojkou metropolitnI sItě,
kdy z důvodu rekonstrukce úl. Generála Klapálka bylo možno zemní práce provést běžnými výkopovými
pracemi oproti projektovou dokumentací navrženým podrvtem. Dochází tedy ke snÍženÍ ceny. Skutečné
provedeni urMstění metropolitnI SItě bude součástí dokumentace skutečného provedení stavby.

,,,,&,,,m
KANIA as., Špálova 80/9
702 OD Ostrava - Přivoz
iC: 268 17 853, CllČ CZ 268 17 853

Za zhotovitele: Ing. Veronika Pališková, manažer zakázky

KANIA as. ' ' · .. - ..- .-. - . " f"
ww\N,k,ll\ia ostláva.cz

Špálova 80/9, 702 00 Tel.: 596 243 487 lČ: 26817853 Bankovní spojeM: RaiffeisenBank a.s. Společnost je zapsána do obchodnÍho rejstřIku vede-
Ostrava- Přivoz 596 243 486 DIČ: CZ 26817853 č. ú. 8014208001/5500 ného Krajským soudem v Ostravě, oddň B, vložka 3427



STAVBA CENTRÁLNÍHO DEPOZITÁŘE STŘEDOČESKÉ VĚDECKÉ KNIHOVNY
V KLADNĚ, p.o.

Středočeská vědecká knihovna v Kladně, p.o.

IQ 07-1 PŘÍPOJKA METROPOLITNĹ SÍTĚ-ZMĚNA PŘEDMĚTU DÍLA

POLOZKOVÝ ROZPOČET PRACÍ

poŕ.č. C.polozky popis poloZky m.j. počet m.j. jedn.cena cena celkem
D2 - ZEMNÍ PRÁCE

Podvrt řízený do 150 mm VC. startovacľ(4,5x2x2,5m) a cílové
59 poi461 (3,lx3x3,2m) jámy vC. pažení m -13,000 3 640,00 -47 320,00

výkopové práce v úl. Gen. Klapálka - výkop rýhy vC.
110 PoI510 pískového lože, úhozu, odvozu výkopku kp| 1,000 20 000,00 20 000,00

D2 - ZEMNÍ PRÁCE - CELKEM -27 320,00

D3 - MONTÁŽ

68 Pol470 Montáž trubky závlačné - do 4 ks m -22,000 203,00 -4 466,00
69 Pol471 Montáž spojky hope T/I (propojení MT) ks -2,000 145,00 -290,00

70 Pol472 Montáž spojky hdpe (bez propojení MT) ks -4,000 145,00 -580,00
71 Pol473 Montáž koncovky HDPE ks -2,000 145,00 -290,00
72 Pd474 Demontáž spojky t/i (propojení MT) ks 1,000 145,00 145,00

73 Pol475 Demontáž koncovky HDPE ks -2,000 145,00 -290,00
D2 - ZEMNÍ PRÁCE - CELKEM -5 771,00

|10 07-1 PR POJKA METROPOLlTNĹ ŠÍTE -ZMĚNA PREDMETU D LA - CELKEM bez DPH

Poznámka : změna z důvodu generální rekonstrukce ulice Gen. Klapálka

- 33 091,00 Kč

Zpracoval : Miloš Pávek
V České Lípě dne 30. dubna 2021



Příloha č. 2
FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY

,,Stavba centrálního depozitáře Středočeské vědecké knihovny v Kladně, p.o,"

Určeno: Středočeská vědecká knihovna v Kladně, příspěvková organizace
(v kopii věcně příslušný odbor)

Číslo SoD: S/39/00069892/2019, El-612/19

Termín plněni: záři 2019 - březen 2021

Celková cena díla: 83.788.028,17 KČ bez DPH

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

IČO: 26768607

Oprávněná osoba: Josef Patočka, hlavni stavbyvedoucí

Telefonní spojení:

Popis předmětu informace: ZL č. 33 - io 07-01 přípojka metropolitní sItě - změna
předmětu díla z důvodu generálni rekonstrukce ulice Generála Klapálka a koordinace
s dodavatelem této stavby.Neprováděl se protlak,při rekonstrukci komunikace se
provedl otevřený výkop a položily chráničky pro optické kabely pro metropolitní sit'

Popis problému: rozhodnuti o změně rozsahu předmětu díla

Čeho se zhotovitel domáhá: odsouhlasení změnového listu, dle kterého dojde ke
sníženi ceny stavby

Nejzazší termín pro uzavřeni dohody o změně v realizaci díla: v co nejkratším termínu

Datum, podpis oprávněné osoby 17.02.2021

Datum, potvrzení převzetí podatelny objednatele: C"



objednatel: Středočeská vědecká knihovna v Kladně, př(spěvková organizace

Zhotovitel: CL·EVANS s.r.o.

IČOOO 69 892
IČ 267 68 607

DODATEK/ZMĚNOVÝ LISTČ.34 SMLOUVA O DÍLO Č, Et-612/19

ZE DNE 25.06.2019

P PROjEKT: ,,Stavba centráln(ho depozitáře Středočeské vědecké knihovny v Kladně, p.o.°°

r LOKALIZACE ZMĚNY: SO-Olstrojovna VZT a klimatizace - změna předmětu díla

DATUM: 02/2021

Následujid změna mění předmět výše uvedené smlouvy a odsouhlasenou dokun)entaci.

POPiS A DŮVODZMĚNY:

změna rozsahu epoxidové stěrky ve strojovně vzt a klimatizace v 1. a 2. NP,vyvolaná koordinaci jednotlivých profesi v
prostoru strojovny VZT a skladu knih v obou podlažfch

CENOVÁ KALKULACE:

viz přiložený položkový rozpočet prací

SEZNAM PŘÍLOH/VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE:

l) položkový rozpočet prací

POČET PŘ(LOH:1

Cena díla se snfži o :
Cena díla se zvýši o :
Cena díla celkově bez DPH se na základě této změny sníží o

Změna terminů prováděnf/dokončenl díla:

Doba nutná pro provedení sjednaných změn:

Datum dokončení dlla se prodlouží o:

Změna bude realizována do:

Termin dokončení díla do:

2.095,15 Kč
O KČ
2.095,15 Kč

Odnů

Odnf

31.03. 2021

03/2021

' Středočeská vědecká knihovnav Kí ĚDEC'tf CL-EVANS s.r.o.l (ředí ' Ing.T máš O dr f (Ĺ (jednate! -Ing. jan Neužil)

i
,
l
l

i

l

'i

i
pQdpis/datum " 7p,dp|s/dat|jm

F
CL-EVANS s.r.o.
Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa
OR u KS vÚsti nj.., odd. C, vI. 19685
(el.: +420 487 522 992
lČ: 267 68 GQ7, DIČ: CZ26768607
wwvj,ci-ev:ms.cz -1-



KANIA

Váš dopis značky l Ze dne

Naše značka: AD-20210216

Číslo zakázky: 16057

Vyřizuje:
Tel.:
Email:

Ing. Veronika Pališková

Datum: 18.2.2021

Stanovisko projektanta ke Změnovému listu Č.34 stavb'y pod názvem ,,Centrální depozitář - zajištění
efektivní ochrany a zpřístupněnÍ knihovního fondu Středočeské vědecké knihovny v Kladně p.o."

Generální projektant souhlasI se změnou výměry provedení epoxidových stěrek v mC. 1.17 a 2.13 ,
kdy se jedná o strojovny VZT. Dochází tedy ke snížení ceny.

, ,,,,,,,,m
KANIA as., Špálova 80/9
702 OD Ostrava - Přivoz
fC. 268 17 ä53, DiC CZ 268 17 853

Za zhotovitele: Iňg. Veronika Pališková, manažer zakázky

KANIA as. \Nww.k,)|)i,) l

Špálova 80/9, 702 00 Tel.: 596 243 487 lČ: 26817853 BankMspojení: RaiffelsenBank a.s, Společnost je zapsána do obchodního ŕejstřiku vede-
Ostrava- Přivoz 596 243 486 DIČ: CZ 26817853 č. ú. 8014208001/5500 ného Krajským soudem v Ostravě, oddň B, vložka 3427



STAVBA CENTRÁLNÍHO DEPOZITÁŘE STŘEDOČESKÉ VĚDECKÉ KNIHOVNY
V KLADNĚ, p.o.

Středočeská vědecká knihovna v Kladně, p.o.

S0-01 STROJOVNA VZT A KLIMATIZACE -ZMĚNA PŘEDMĚTU DÍLA

POLOŽKOVÝ ROZPOČET PRACÍ

POŔ.Q Č.POLOZKY POPIS POLOZKY M.J. POČET M.j. JEDN.CENA CENACELKEM
777 - Podlah" lité

Epoxidový stérkový sýstém tlouŠťky přes 1 do 2 mm
278 77511R23 zátěžové lité podlahy m2 -8,759 486,00 -4 256,87

Epoxidový stěrkový sýstém tlouŠťky pÝes 1 do 2 mm
278 77511R23 zátěžové lité podlahy m2 4,448 486,00 2 161,73

777 - Podlahy lité - celkem -2 095,15

SO-01 STROJOVNA VZT A KLIMATIZACE -ZMENA PREDMETU D LA - CELKEM bez DPH · 2 095,15 Kč

Poznámka : změna rozsahu epoxidových stěrek v místnostech č. 1.17 (plocha 4,65 * 0,95 m)
a č, 2.13 (plocha 4,57*0,95 m)

Zpracoval : Miloš Pávek
V České Lípě dne 15. února 2021



Příloha č. 2
FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY

,,Stavba centrálního depozitáře Středočeské vědecké knihovny v Kladně, p.o."

Určeno: Středočeská vědecká knihovna v Kladně, příspěvková organizace
(v kopii věcně příslušný odbor)

ČÍslo SoD: S/39/00069892/2019, El-612/19

Termin plnění: záři 2019 - březen 2021

Celková cena díla: 83.788.028,17 Kč bez DPH

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

IČO: 26768607

Oprávněná osoba: josef Patočka, hlavni stavbyvedoucí

Telefonní spojení:

Popis předmětu informace: ZL č. 34 - SO 01 Strojovna VZT a klimatizace - změna
předmětu díla

Popis problému: změna rozsahu epoxidové stěrky ve strojovně VZT a klimatizace v 1.
a 2. NP,vyvolaná koordinaci jednotlivých profesí v prostoru strojovny VZT a skladu
knih v obou podlažích

Čeho se zhotovitel domáhá: odsouhlasení změnového listu, dle kterého dojde ke
sníženi ceny stavby

Nejzazší termín pro uzavřeni dohody o změně v realizaci díla: v co nejkratším terminu

Datum, podpis oprávněné osoby 17.02.2021

Datum, potvrzení převzetí podatelny objednatele:



Objednatel: Středočeská vědecká knihovna v Kladně, přkpěvková organizace

Zhotovitel: CL·EVANS s.r.o.

IČ 000 69 892
IČ 267 68 607

DODATEK /2MĚNOVÝ LIST Č. 35 SMLOUVA O DÍLO Č. El-612/19

ZE DNE 25.06,2019

PROjEKT: ,,Stavba centrálního depozitáře Středočeské vědecké knihovny v Kladně, pm,"

LOKALIZACE ZMĚNY: SO-Dl EPS - dop|něnÍov|ádán{ EPS

DATUM: 02/2021
iNásledující zrněna mění předmět výše uvedené smlouvy a odsouhlasenou dokumentaci. :

POPIS A DŮVOD ZMĚNY: propojeni PZTS a EPS. Z důvodu automatizace přechodu systému EPS z denn(ho na nočnirežim le '
nutné propojení se sYstémem PZTS,tak aby při zamčeni a zakodováni objektu v případě vyhlášení poplachu EPS nedošlo k
olevřenfobjektu v době,kdy je objekt prázný

CENOVÁ KALKULACE:

Viz přiložený položkový rozpočet prací

SEZNAM PŘĹLOH/VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE:

l) položkový rozpočet prací

POČET PŘ(LOH:1

Cena díla se sníží o :

Cena díla se zvýší o:
Cena díla celkově bez DPH se na základě této změny zvýši o

O Kč
2.984,00 Kč
2.984,00 Kč

Změna terminů prováděnf/dokončeni dlla:

Doba nutná pro provedení sjednaných změn: 5 dnů

. Datum dokončeni díla se prodbuži o: O dni

Změna bude realizována do: 05.03. 2021

Termin dokončeni díla do: 03/2021

-- -., ,,l, ÝĚDECK1r -
Středočeská vědecká knihoy Vk adně, p.o. 1j CL-EVANS s.r.o.

(" el-- .To ěl1/drášek) ;;j (jednatel - Ing. Jan Neužil)

,

'
:
i
'
ŕ--- -
'
l

podpis/datum ; podpis/datum

";t·i"/" B CL-EVANS s.r.o.
Bulharská 1557, 470 01Čcská Lipa
OR ll KS V Ústi n.l., odd. c, vI. 19685
tel.: +420487 522 992
lČ: 267 6& 607, DIČ: CZ26768607
www.cl-evans,cz -1-



KANIA

Váš dopis značky l Ze dne

Naše značka: AD-20210216

Číslo zakázky: 16057

Vyřizuje:
Tel.:
Email:

Ing. Veronika Pališková

Datum: 18.2.2021

Stanovisko projektanta ke Změnovému listu Č.35 stavby pod názvem ,,Centrální depozitář - zajištěnI
efektivní ochrany a zpřístupněni knihovního fondu Středočeské vědecké knihovny v Kladně p.o."

Generální projektant souhlasí s úpravou ovládánI EPS v souvislosti s pracovním režimem
provozovatele, kdy dojde propojeni pzts a EPS a po zakódováni objektu dojde k automatickému nastaveni
nočního režimu EPS. Skutečné provedení bude součásti dokumentace skutečného provedeni stavby.

,,,,,,,,,m
KANIA a.s., Špálova 80/9
702 00 Ostrava - Přivoz
1¢: 268 17 853,GlČCZ268 17853

Za zhotovitele: Ing. Veronika Pališková, manažer zakázky

KANIA a.s. " " · b ' " µ-·' 'FN - "S -" " ' _" wwvv.k,mia ostľav,)(2

Špálova 80/9, 702 00 Tel.: 596 243 487 lČ: 26817853 Bank(mispojenÍ: RaiffeisenBank as. Společnost je zapsána do obchodnÍho rejstřku vede-
Ostrava- přivoz 596 243 486 DIČ: CZ 26817853 č. ú. 8014208001/5500 ného Krajským soudem v Ostravě, oddd B, vložka 3427



STAVBA CENTRÁLNÍHO DEPOZITÁŘE STŘEDOČESKÉ VĚDECKÉ KNIHOVNY
V KLADNĚ, p.o.

Středočeská vědecká knihovna v Kladně, p.o.

S0.01 ELEKTROINSTALACE- EPS. DOPLNĚNÍ OVLÁDÁNĹ EPS

POLOŽKOVÝ ROZPOCET PRACÍ

POR.Č. C.POLOZKY POPIS POLOZKY M.J, POČET M.J, JEDN.CENA CENA CELKEM
95 - Slaboproudá elektroinstalace

jxfe-v 4x2x0,8 - stíněný kabel 4x2X0,8 p30-r, ohniodolný
Pol237 dle ČSN iec60331, bezhalogenový dle ČSN 50267 a splňuýcí

1 vyhlášku č. 23/2008 Sb. (B2 ca sIdi) - výkres č. 02 m 3,00 48,00 Kč 144,00
2 Pol355 Přeprogramovi§ni systému EPS kpl 1,00 1 420,00 KČ l 420,00

3 Pol356 Přeprogramování systému PZTS kp| 1,00 1 420,00 KČ 1 420,00
95 - Síaboproudá elektroinstalace - celkem 2 984,00

SO-01 EPS -DOPLNENÍ OVLADÁN EPS - ZMĚNA D LA CELKEM (bez DPH

Poznámka : doplnění ovládání EPS (režim den/noc) od PZTS
viz KD stavby, bod 62.3.

Zpracoval : Miloš Pávek
V České Lípě dne 17. února 2021

2 984,00 Kč



Příloha č. 2
FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY

,,Stavba centrálnIho depozitáře Středočeské vědecké knihovny v Kladně, p.o."

Určeno: Středočeská vědecká knihovna v Kladně, příspěvková organizace
(v kopii věcně příslušný odbor)

Číslo SoD: S/39/00069892/2019, EI-612/19

Termín plnění: září 2019 - březen 2021

Celková cena díla: 83.788.028,17 Kč bez DPH

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

IČO: 26768607

Oprávněná osoba: josef Patočka, hlavní stavbyvedoucí

Telefonní spojeni:

Popis předmětu informace: ZL č. 35 - SO-Dl EPS - doplnění ovládání EPS

Popis problému: propojení pzts a EPS. Z důvodu automatizace přechodu systému
EPS z denního na noční režim je nutné propojení se systémem PZTS,tak aby při
zamčení a zakodováni objektu v případě vyhlášení poplachu EPS nedošlo k otevření
objektu v době,kdy je objekt prázný

Čeho se zhotovitel domáhá: odsouhlasení změnového listu, dle kterého dojde ke
zvýšeni ceny stavby

Nejzazší termín pro uzavření dohody o změně v realizaci díla: v co nejkratším termínu

Datum, podpis oprávněné osoby 18.02.2021

Datum, potvrzeni převzetí podatelny objednatele:



objednatel: Středočeská vědecká knihovna v Kladně, příspěvková organizace

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

lČ 000 69 892

lČ 267 68 607

DODATEK l ZMĚNOVÝ LIST Č. 36 SMLOUVA O DÍLO Č, El-612/19

ZE DNE 25.06.2019

PROjEKT: ,,Stavba centrálního depozitáře Středočeské vědecké knihovny v Kladně, p.o."

LOKALIZACE ZMĚNY: VON - Ostatní náklady - změna předmětu díľa

DATUM: 02/2021

Následujici změna mění předmět výše uvedené smlouvy a odsouhlasenou dokumentaci.

POPIS A DŮVOD ZMĚNY:

Nerealizované práce,prvky povinné publicity, které zajiStuje objednatel.

CENOVÁ KALKULACE:

viz přiložený položkový rozpočet prací

SEZNAM PŘĹLOH/VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE:

l) položkový rozpočet prací

POČET PŘĹLOH:1

Cena díla se sníží o :
Cena díla se zvýši o :
Cena díla celkově bez DPH se na základě této změny sniží o

Změna termínů provádění/dQkončenÍ díla:

Doba nutná pro provedeni sjednaných změn:

Datum dokončení díla se prodloužI o:

Změna bude realizována do:

Termín dokončenídňa do:

Středočeská vědecká knih v,y ' Kladně, p·°· iŕf

podpis/datum

72.792,00 KČ

O Kč
72.792,00 KČ

Odnů

Odní

30.04. 2021

04/2021

CL-EVANS s.r.o.

podpis/datum

CL-EVANS S,ECL
BuIharská 1557, 470 01 Česká Lípa
Oltu KS v Úslín.l., odd. C,v1, 19685
tel.: ·t420 437 522 992
ĹČ: 267 68 607, DIČ: CZ26768607
www.cl-evans,cz -1-



KANIA

Váš dopis značky l Ze dne

Naše značka: AD-20210216

Číslo zakázky: 16057

Vyřizuje:
Te!.:
Email:

Ing. Veronika Pališková

Datum: 18.2.2021

Stanovisko projektanta ke Změnovému listu Č.36 stavby pod názvem ,,Centrálni depozitář - zaiištěnÍ
efektivní ochrany a zpřístupněnÍ knihovního fondu Středočeské vědecké knihovny v Kladně p.o."

V rámci realizace stavby nebyly provedeny prvky povinné publicity dochází tedy ke snížení ceny.
Za AD souhlasíme.

,,,,,,,,,m
KANIA as., Špálova 80/9
702 OD Ostrava- Přivoz
íC: 268 ft ä53, UlČ CZ ?68 )7 85d

Za zhotovitele: Ing. Veronika Pališková, manažer zakázky

KANIA as, "'~ " -·L 'n

Špálova 80/9, 702 00 Tel.: 596 243 487 lČ: 26817853 Bankovní spojení: RaiffeisenBank as. Společnost je zapsána do obchodního rejstříku vede-
OsKava -Přívoz 596 243 486 DIČ: CZ 26817853 č. ú. 8014208001/5500 ného Ktajským soudem v OsKavě, o®i1 B, vložka 3427

IN



STAVBA CENTRÁLNÍHO DEPOZITÁŘE STŘEDOČESKÉ VĚDECKÉ KNIHOVNY
V KLADNĚ, p.o.

Středočeská vědecká knihovna v Kladně, p.o.

VON -OSTATNÍ NÁKLADY

POLOŽKOVÝ ROZPOČET PRACÍ

poŔe. Č.POLOZKY POPIS POLOŽKY M.J. POČET M.j. JEDN.CENA CENA CELKEM
VRN9 Ostatní nákladý

17 090001000.1 -Ostatní náklady - PRVKY POVINNÉ PUBLICITY kpl -1,000 72 792,00 -72 792,00
VRN9 ostatní náklady - celkem -72 792,00

|VON -OSTATN NÁKLADY- ZMENA D LA CELKEM bez DPH)

Poznámka : nerealizované práce, zajišťuje objednatel

Zpracoval : Miloš Pávek
V České Lípě dne 05. února 2021

- 72 792,00 Kč



Příloha č. 2
FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY

,,Stavba centrálního depozitáře Středočeské vědecké knihovny v Kladně, p.o."

Určeno: Středočeská vědecká knihovna v Kladně, příspěvková organizace
(v kopii věcně příslušný odbor)

Číslo SoD: S/39/00069892/2019, El-612/19

Termín plnění: září 2019 - duben 2021

Celková cena díla: 83.788.028,17 KČ bez DPH

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

IČO: 26768607

Oprávněná osoba: Josef Patočka, hlavni stavbyvedoucí

Telefonní spojení:

Popis předmětu informace: ZL č. 36 - VON - Ostatní náklady - prvky povinné publicity

Popis problému: rozhodnutí o změně rozsahu předmětu díla,prvky povinné publicity si
objednatel zajišt'uje vlastními kapacitami

Čeho se zhotovitel domáhá: odsouhlaseni změnového listu, dle kterého dojde ke
snížení ceny stavby

Nejzazší termín pro uzavření dohody o změně v realizaci díla: v co nejkratším termínu

Datum, podpis oprávněné osoby 17.02.2021

Datum, potvrzení převzetí podatelny objeď natele:



Objednatel: Středočeská vědecká knihovna v Kladně, příspěvková organizace

Zhotovitel: CL-EVANS s,r.o.

lČ 000 69 892

lČ 267 68 607

DODATEK l ZMĚNOVÝ LIST Č. 37 SMLOUVA O DÍLO Č. El-612/19

ZE DNE 25.06.2019

PROjEKT: ,,Stavba centrálního depozitáře Středočeské vědecké knihovny v Kladně, p.0.'°

lokalizace změny: SO-Dl okapový chodník, 10-02 Zpevněné plochy - změna předmětu díla

DATUM: 04/2021

Následujid změna mění předmět výše uvedené smlouvy a odsouhlasenou dokumentaci.

POPIS A DŮVOD ZMĚNY:

Nerealizované práce dle SO-Dl (okapový chodnk,zahradní obrubníky), práce realizovány dle skutečného provedení dle 10-02-
Zpevněné plochy

CENOVÁ KALKULACE:

Viz přiložený položkový rozpočet prací

SEZNAM PŘĹLOHĹVÝKRESOVÉ DOKUMENTACE:

l) položkový rozpočet prací

POČET PŘĹLOH:1

Cena díla se snÍžÍo :
Cena díla se zvýšio :
Cena díla celkově bez DPH se na základě této změny sníží o

Změna terminů prováděnÍ/dokončenl dňa:

Doba nutná pro provedení sjednaných změn:

Datum dokončení díla se prod|oužj o:

Změna bude realizována do:

Termin dokončení díla do:

103.120,27 Kč

O Kč
103.120,27 KČ

Odnů

O dni

31.03. 2021

04/2021

K ÝĚDECKZ
Středočeská vědecká knihovna v KÍ p'o' ti, CL-EVANS s.r.o.

,,·· "" podpis/datum podpis/datum

,f

',¥'·

.

CL-EVANS S.KO,
Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa
OR íl KS v Úslt n.L,, odd, C, vI, 19685
lei.: +47.0 487 522 992
IČ: 267 68 607, DIČ: CZ26768607
\A .1-



KANIA
..

, , . ,

. . . . . , . . ,. .. . ,. . ,

, . . .

,, . . . . . . , . .
. , , . . .

,

, .. . . . , . .

,, , .
. ,

,, . . , . . . . . . . .
,,

, , , , . ..
. . . . .. . ,

P
, , . ., ., . . , . . . , , .

..
. , , . . .

, . . , . . . . . .
, . ., . . .. . , , ,

. , . .. . , . ..

,
, . . , , . .

. .

P

Váš dopis značky l Ze dne

Naše značka: AD-20210216

Číslo zakázky: 16057

vyřizuje:
Tel.:
Email:

Ing. Veronika Pališková

Datum: 18.4.2021

Stanovisko projektanta ke Změnovému listu Č.37 stavby pod názvem ,,Centrálni depozitář - zajištění
efektivní ochrany a zpřÍstupněni knihovního fondu Středočeské vědecké knihovny v Kladně p.o."

V rámci realizace stavby nebyly provedeny práce na SO 01 okapový chodník a s nim souvĹsejÍcÍ a u
inženýrského objektu ozn. IQ 02 - Zpevněné plochy docházitedy ke sníženÍ ceny. Za AD souhlasíme.

Úprava je součástí dokumentace skutečného provedeni stavby.

,,,,,m,,m
KANIA j s., Špálô'n .90/9
702 O') Osh.iv,í Pr'ivoi
l(:: 2Eíů 1lä5j, FIC: CZ 268 1/ 853

P

Za zhotovitele: Ing. Veronika Pališková, manažer zakázky

KANIA as. , m . '. .' :

Špálova 80/9, 702 00 Tel.: 596 243 487 lČ: 26817853 Bankovní sp(genÍ: RaifleisenBank as. Společnost je zapsána do obchodniho rejstříku vede-
Ostrava- Přívoz 596 243 486 DIČ: CZ 26817853 č. ú. 8014208001/5500 ného Kmjským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 3427

ľ?v



STAVBA CENTRÁLNÍHO DEPOZITÁŘE STŘEDOČESKÉ VĚDECKÉ KNIHOVNY
V KLADNĚ, p.o.

Středočeská vědecká knihovna v Kladně, p.o.

SO-Dl OKAPOVÝ CHODNÍK, IQ 02 ZPEVNĚNÉ PLOCHY

POLŮKOVÝ ROZPOCET PRACÍ

POR.Č. Č.POLOZKY POPIS POLOŽKY M.J. POČET M.J. JEDN.CENA CENA CELKEM
6 - Upravy povrchů, podlahy a osazování výp!nÍ

okapový chodnĹk z betonových dlaŽdic 500/500/50 mm
68 637211122 kladených do pÍsku m2 -62,750 684,00 -42 921,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplnj - celkem -42 921,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Osazeni zahradnĹho obrubniku betonového do loŽe z betonu s

69 916331112 boční opěrou m -125,500 201,00 -25 225,50

70 59217001 obrubník betonový zahradní 100"5*25 cm m -138,050 92,00 -12 700,60

71 589329080 směs pro beton třída C 20/25 XO, XC2 kamenivo do 8 mm m3 -5,500 3 202{00 -17 611,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání - celkem -55 537,10
998 - Přesun hmot

Přesun hmot pro budovy mono|itické s vyzdĹvaným
97 998012103 obvodovým pláštěm v do 24 m t -47,691 235,00 -11 207,39

998 - Přesun hmot - celkem -11 207,39
g - Ostatní konstrukce a prace, bourani - ló U2 Zpevnene
plochý Osazeni chodn'kového obrubnÍku betonového s boCnl opěrou

43 916231213 do lože z betonu prostého m 11,000 246,00 2 706,00
44 59217018 obrubník betonový chodníkový 100*8*20 cm m 12,100 124,00 1 500,40
45 58932940 beton C 25/30 XC2 m3 0,484 3 584,00 1 734,66

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni - celkem 5 941,06
998 - Přesun hmot

48 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 3,036 199,00 604,16
998 - Přesun hmot - celkem 604,16

SO.01 OKAPOVY CHODN K- ZMĚNA DÍLA CELKEM bez DPH)

Poznámka : realizované práce dle skutečného provedeni

Zpracoval : Miloš Pávek
V České Lípě dne 28. dubna 2021

- 103 120,27 Kč



Příloha č. 2
FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY

,,Stavba centrálního depozitáře Středočeské vědecké knihovny v Kladně, p,0."

Určeno: Středočeská vědecká knihovna v Kladně, příspěvková organizace
(v kopii věcně příslušný odbor)

Číslo SoD: S/39/00069892/2019, El-612/19

Termín plněni: září 2019 - květen 2021

Celková cena díla: 83.788.028,17 Kč bez DPH

Zhotovitel: CL-EVANS s,r.o.

IČO: 26768607

Oprávněná osoba: Josef Patočka, hlavní stavbyvedoucí

Telefonní spojení:

Popis předmětu informace: ZL č. 37 - so 01 okapový chodník, 10-02 Zpevněné plochy
- změna předmětu díla

Popis problému: nerealizované práce dle SO-Dl, skutečně provedené práce dle 10-02
Zpevněné plochy

Čeho se zhotovitel domáhá: odsouhlasení změnového listu, dle kterého dojde ke
snížení ceny stavby

Nejzazší termín pro uzavření dohody o změně v realizaci díla: v co nejkratším terminu

Datum, podpis oprávněné osoby 07.04.2021

Datum, potvrzení převzetí podatelny objednatele:



Objednatel: Středočeská vědecká knihovna v Kladně, příspěvková organizace

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

IČ 000 69 892
IČ 267 68 607

DODATEK l ZMĚNOVÝ LtSTČ. 38 SMLOUVA O DÍLO Č. El-612/19

ZE DNE 25.06.2019

PROjEKT:

LOKALIZACE ZMĚNY:

DATUM:

,,Stavba centrálního depozitáře Středočeské vědecké knihovny v Kladně, p.o."

SO-Dl Vyrovnávací schodiště - změna předmětu díla

04/2021

NásledujÍcÍ změna mění předmět výše uvedené smlouvy a odsouhlasenou dokumentaci.

POPIS A DŮVOD ZMĚNY:

Změna konstrukce vyrovnávacího schodiště na terasu 3. NP, původně betonové stupně nahrazeny dřevěnou nosnou
konstruká,opláštěni OSB deskami,s piskovou penetrací,boky opatřeny štukem,nášlap schodů je vinil

CENOVÁ KALKULACE:

Viz přiložený položkový rozpočet prací

SEZNAM PŘĹLOH/VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE:

l) položkový rozpočet prací

POČET PŘÍLOH: 1

Cena díla se snlžio :
Cena díla se zvýšlo:
Cena díla celkově bez DPH se na základě této změny snÍžÍo

Změna terminů prováděnÍ/dokončenÍ díla:

Doba nutná pro'provedeni sjednaných změn:

Datum dokončeni díla se prodloužÍ o:

Změna bude realizována do:

Termin dokončení díla do:

8.816,00 Kč

O Kč
8.816,00 KČ

O dnů

O dni

31.03. 2021

04/2021

Středočeská vědecká knihovna ,iyV {&Fc/%\ cl-evans s.r.o.
ř ite -lng.To áš ¥ýů'k) (jednate: - Ing. jan Neužil)

podpis/datum
,fP

podpis/datum

""":""""1
r :

CL-EVAMS s,r,o,
Bulharská 1557, 470 01 Česká Lipa
OK u KSV Ústfn.l.., odcl.c, VI. 19685
iel.: +420 487 522 992
lČ: 267 (itš 607, DIČ: CZ26768607

-1.



KANIA

Váš dopis značky l Ze dne

Naše značka: AD-20210216

Číslo zakázky: 16057

Vyřizuje:
Tel.:
Email:

Ing. Veronika Pališková

Datum: 18.4.2021

Stanovisko projektanta ke Změnovému listu Č.38 stavby pod názvem ,,Centrální depozitář - zajištěnI
efektivní ochrany a zpřÍstupnění knihovního fondu Středočeské vědecké knihovňY v Kladně p.o."

V rámci realizace stavby nebyly provedeny schodiště na terasu 3,NP dle PO. Projektem navržené
betonové stupně byly nahrazeny schody s dřevěnou konstrukcí. Dochází tedy ke snÍženÍ ceny, Za AD
souhlasIme.

Úprava je součásti dokumentace skutečného provedení stavby.

S pozdiavem

N,,
KANIA a s., Šl)ák)'/:i 90/9
702 00 Ostravu Ptivoí
íC: 2tkb llä53, 0i¢.: CZ ,!U8 1/ d53

C 0 0

Za zhotovitele: Ing. Veronika Pališková, manažer zakázky

KANIA as. \,Á'g,'.1', l l ( ( '

Špálova 80/9, 702 00 |Tel.: 596 243 487 l lČ: 26817853 Bankovnispojeni: RailfeisenBank a.s. Společnost je zapsána do obchodnÍho rejstříku vede-
Ostrava- Piivoz 596 243 486 DIČ: CZ 26817853 č. ú, 8014208001/5500 ného Kiajským soudem v Ostravě, odďl B, vbžka 3427

Ai



STAVBA CENTRÁLNÍHO DEPOZITÁŘE STŘEDOČESKÉ VĚDECKÉ KNIHOVNY
V KLADNĚ, p.o.

Středočeská vědecká knihovna v Kladně, p.o.

SO.01 VYROVNÁVACÍ SCHODIŠTĚ VE 3. NP

POLOŽKOVÝ ROZPOČET PRACÍ

POR.C, C.POLOZKY POPIS POLÚKY M.J. POČET M,J, JEDN.CENA CENA CELKEM
OST2 Ostatní

DodiŠvka a provedenĹ - výrovnávaci betonové schodiŠtě (m.Č.
310 OST2_R01 303, 301) kus -2,000 8 813,00 -17 626,00

OST2 Ostatní - celkem -17 626,00
762 - Konstrukce tesařské

1)+M schodište primocareho s podstupniceml, nosná
konstrukce z hranolů, desky OSB,pisková penetrace, boky

1 762- ROl schodiště - lepidlo, perlinka, vnitnří omítka, malba ks 2,000 4 405,00 8 810,00
762 - Konstrukce tesařské - celkem 8 810,00

SO-01 VYROVNÁVACÍ SCHODIŠTE- ZMĚNA DĹLA CELKEM (bez DPH)

Poznámka : změna konstrukce vyrovnávacího schodiště na terasu 3. NP

Zpracoval : Miloš Pávek
V České Lipé dne 10. května 2021

- 8 816,00 Kč


